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Selostus Kanta-Hämeen hyvinvointialue (Oma Häme) vastaa 

erikoisairaanhoidonpalvelujen järjestämisestä maakunnan alueella. 
Kaikissa Kanta-Hämeen hyvinvointialueen julkisen terveydenhuollon 
organisaatioissa, sekä erikoissairaanhoidon että perusterveydenhuollon 
puolella, järjestetään myös säteilylain piiriin kuuluvaa toimintaa. Säteilylain 
mukaisesti ylin vastuu säteilyn käyttöön liittyvissä asioissa kuuluu 
toiminnan harjoittajana Kanta-Hämeen hyvinvointialueelle. Voimassa oleva 
hallintosääntö ei sisällä selkeitä määräyksiä säteilytoiminnan 
johtamisjärjestelmän vahvistamisen osalta. Hallintosäännön 10.5.§:n 33 
kohdan mukaan aluehallitus päättää muista tehtävistä, joita ei ole 
lainsäädännössä tai tässä hallintosäännössä määrätty muun toimielimen 
tai viranhaltijan tehtäväksi. 

 
 Liitteenä olevan Kanta-Hämeen hyvinvointialueen säteilytoiminnan 

johtamisjärjestelmän mukaisesti hyvinvointialueella ylin vastuu säteilyn 
käyttöön liittyvissä asioissa kuuluu Kanta-Hämeen hyvinvointialueen 
aluehallitukselle toiminnanharjoittajana. Käytännön tasolla säteilyn käytön 
hallinta toteutetaan johtamisjärjestelmässä kuvatun säteilytoiminnan 
johtamisjärjestelmän mukaisesti. Säteilyturvallisuusasiantuntijat, 
lääketieteellisen fysiikan asiantuntijat ja säteilyturvallisuusvastaavat 
muodostavat säteilyn käytön yhteistyö- ja koordinointiryhmän. Käytännön 
säteilyturvallisuusasioita käsitellään säteilytoiminnan moniammatillisessa 
yhteistyöryhmässä. Johtajaylifyysikko toimii säteilyn käytön yhteistyö- ja 
koordinointiryhmän sekä säteilytoiminnan moniammatillisen 
yhteistyöryhmän puheenjohtajana. 

 
 Kanta-Hämeen hyvinvointialueen säteilytoiminnan johtamisjärjestelmä on 

esitetty kaaviona säteilytoiminnan johtamisjärjestelmäasiakirjaan 
sisältyvässä liitteessä 2. Säteilyä käyttävät toiminnot on jaettu 
turvallisuusluvittain modaliteettikohtaisiin vastuualueisiin, joille on nimitetty 
säteilytoiminnan asiantuntijat ja heidän varahenkilönsä. Säteilytoimintaan 
liittyvät vastuut on jaettu vielä tarkemmin osoittamalla erillisiin keskeisiin 
tehtäväkokonaisuuksiin asioista paikan päällä vastaavat henkilöt 
(käyttöpaikan vastuuhenkilöt) sekä muut toimintayksikkö-, toiminta-, 
modaliteetti- tai laitekohtaiset vastuuhenkilöt. Säteilytoiminnan 
johtamisjärjestelmän vastuutahojen ja vastuuhenkilöiden yleiset tehtävät 
on myös esitetty. Asiantuntijoiden ja vastuuhenkilöiden toimenkuvat, 
valtuudet ja velvollisuudet sekä säteilylainsäädännön asettamat tehtävät 
on esitetty säteilytoiminnan johtamisjärjestelmäasiakirjaan sisältyvässä 
liitteessä 3. Säteilyä käyttäville toiminnoille on Säteilyturvakeskuksen 
hyväksymät turvallisuusluvat, joihin on kirjattu tarpeen mukaisia 
lisävastuita. 

 
 Liitteenä ovat Kanta-Hämeen hyvinvointialueen säteilytoiminnan 

johtamisjärjestelmä -asiakirja ja siihen kuuluvat erilliset liitteet. 
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Hyvinvointialuejohtajan  



 

 

päätösesitys Aluehallitus päättää 
 
1. hyväksyä liitteenä olevan Kanta-Hämeen säteilytoiminnan 
johtamisjärjestelmän ja siihen kuuluvat liitteet ja 
 
2. oikeuttaa johtajaylifyysikon tekemään Kanta-Hämeen säteilytoiminnan 
johtamisjärjestelmään ja siihen kuuluviin liitteisiin tarvittaessa teknisiä 
muutoksia liittyen mm. säädösviittauksiin tai työntekijöiden vaihtumiseen. 
 

Päätös Aluehallitus hyväksyi päätösesityksen. 
 
 
Aino Närkki toimi toisena pöytäkirjantarkastajana tämän asian käsittelyn 
ajan. 
 
Johtajaylifyysikko Heikki Yli-Ollila oli kokouksessa paikassa asiantuntijana 
tämän asian käsittelyn aikana. 
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